
Vispārējās tiesas 2011. gada 1. septembra rīkojums — 
Elosta/Komisija 

(Lieta T-102/09) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Termiņš prasības celšanai — 
Nokavējums — Nepārvaramas varas neesamība — Atvaino

jamas maldības neesamība — Nepieņemamība) 

(2011/C 319/41) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Abdelrazag Elosta (Pinner, Midlseksa, Apvienotā Kara
liste) (pārstāvji — E. Grieves, barrister, un A. McMurdie, solicitor) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — E. Paasivirta un M. 
Konstantinidis) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas atbalstam: Eiropas Savie
nības Padome (pārstāvji — R. Szostak, G. Étienne, M.-M. Josep
hides un E. Finnegan) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 22. decembra Regulu (EK) 
Nr. 1330/2008, ar kuru 103. reizi groza Padomes Regulu (EK) 
Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, 
kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kas sais
tītas ar Osamu Bin Ladenu, Al-Qaida tīklu un Taliban (OV 
L 345, 60. lpp.), tiktāl, ciktāl šis akts attiecas uz prasītāju 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Abdelrazag Elosta k-gs sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komi
sijas tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus pati 

( 1 ) OV C 13, 15.01.2011. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 6. septembra rīkojums — 
Mugraby/Padome un Komisija 

(Lieta T-292/09) ( 1 ) 

(Prasība sakarā ar bezdarbību — Padomes un Komisijas attu
rēšanās veikt pasākumus pret Libānas Republiku — Prasītāja 
pamattiesību un Asociācijas līguma starp Kopienu un Libānas 
Republiku iespējams pārkāpums — Acīmredzama nepieņema
mība — Prasība par zaudējumu atlīdzību — Acīmredzami 

juridiski nepamatota prasība) 

(2011/C 319/42) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Muhamad Mugraby (Beirūta, Libāna) (pārstāvji — J. 
Regouw un L. Spigt, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — A. Vitro, B. 
Driessen un E. Finnegan) un Eiropas Komisija (pārstāvji — C. 
Tufvesson un S. Boelaert) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība sakarā ar bezdarbību, ar kuru lūdz konstatēt, 
ka Padome un Komisija ir prettiesiski atturējušās paust nostāju 
saistībā ar prasītāja lūgumu par pasākumu veikšanu pret Libānas 
Republiku sakarā ar tās, iespējams, pieļautajiem prasītāja pamat
tiesību, kā arī Asociācijas līguma, kas noslēgts starp Kopienu un 
tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Libānas Republiku, no 
otras puses, pārkāpumiem, un, otrkārt, prasība par zaudējumu 
atlīdzību, ar kuru lūdz atlīdzināt zaudējumus, kas prasītājam 
esot radušies minēto iestāžu bezdarbības dēļ. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Muhamad Mugraby atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 244, 10.10.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 6. septembra rīkojums — Inuit 
Tapiriit Kanatami u.c./Parlaments un Padome 

(Lieta T-18/10) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Regula (EK) Nr. 1007/2009 — 
Tirdzniecība ar izstrādājumiem no roņiem — Importa un 
pārdošanas aizliegums — Izņēmums inuītu kopienu interesēs 
— LESD 263. panta ceturtās daļas piemērošana — Jēdziens 
“normatīvs akts” — Tiešas ietekmes vai individuālas 

skaršanas neesamība — Nepieņemamība) 

(2011/C 319/43) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Inuit Tapiriit Kanatami (Otava, Kanāda); Nattivak Hunters 
and Trappers Association (Qikiqtarjuaq, Kanāda); Pangnirtung 
Hunters’ and Trappers’ Association (Pangnirtung, Kanāda); Jaypootie 
Moesesie (Qikiqtarjuaq); Allen Kooneeliusie (Qikiqtarjuaq); Toomasie 
Newkingnak (Qikiqtarjuaq); David Kuptana (Ulukhaktok, Kanāda); 
Karliin Aariak (Iqaluit, Kanāda); Efstathios Andreas Agathos 
(Atēnas, Grieķija); Canadian Seal Marketing Group (Kvebeka, 
Kanāda); Ta Ma Su Seal Products, Inc. (Cap-aux-Meules, Kanāda); 
Fur Institute of Canada (Otava); NuTan Furs, Inc. (Catalina, 
Kanāda); GC Rieber Skinn AS (Bergena, Norvēģija); Inuit Circum
polar Conference Greenland (ICC) (Nuuk, Grenlande, Dānija); 
Johannes Egede (Nuuk); Kalaallit Nunaanni Aalisartut Piniartullu 
Kattuffiat (KNAPK) (Nuuk) (pārstāvji — sākotnēji J. Bouckaert, 
M. van der Woude un H. Viaene, vēlāk J. Bouckaert un H. Viaene, 
avocats)

LV C 319/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.10.2011.


